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[Е- поднесување на годишни сметки] Известување за одобрена годишна сметка

From: esubmit@crm.org.mk (esubmit@crm.org.mk)

To: suzanajanevska48@yahoo.com

Date: Tuesday, February 28, 2023 at 05:26 AM GMT+1

Почитуван(а) Сузана Јаневска,

Годишна сметка за 2022 година со деловоден број 45020230043428, за субјектот Политичка
партија ДЕМОКРАТСКА ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА Скопје, со ЕМБС 06112714 е одобрена.
 
Ви благодариме што ги користите е-услугите на Централниот регистар на Република
Северна Македонија.
 
Доколку Ви се потребни повеќе информации или имате проблем со користењето на системот,
може да се обратите во нашиот центар за помош и поддршка на корисниците.
 
 
Со почит,
 
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Кузман Јосифовски Питу 1, 1000 Скопје
Центар за помош и поддршка на корисници
e-mail:godishnismetki@crm.org.mk
Тел.: +389 2 3288295, +389 2 3288100
www.crm.org.mk https://e-submit.crm.com.mk/aaol/
 
 
 

НАПОМЕНА: Ова е автоматски генерирана порака. Ве молиме не одговарајте на неа.

mailto:godishnismetki@crm.org.mk
https://www.crm.org.mk/
https://e-submit.crm.com.mk/aaol/










ГОДИШНА  СМЕТКА

ФИНАНСОВО РАБОТЕЊЕ
ГОДИНА: ФИРМА:

2022 ДОМ
(ГЛАВНА КНИГА - ГОДИШНА СМЕТКА)

за 2022 год.

Реден
број АОП Н   А   З   И   В И З Н О С

БИЛАНС НА СОСТОЈБА
ГОДИШНА СМЕТКА ЗА ДОМ ЗА 2022 год.  /  Тип на сметка: 540 - ЗДРУЖЕНИЈА

92.2511. АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА (002+003+008+009)001
2. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА002

92.2513. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до 007)003
4. Земјишта и шуми004
5. Градежни објекти005

92.2516. Опрема006
7. Други материјални средства007
8. МАТЕРИЈАЛНИ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА ВО ПОДГОТОВКА008
9. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ ВЛОЖУВАЊА009

1.805.251
10. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ

ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ (011+018+019+020+021+022+023+024)
010

1.805.25111. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017)011
1.792.71012. Жиро сметка012

13. Благајна013
12.54114. Девизна сметка014

15. Издвоени парични средства и акредитиви015
16. Нерезидентна девизна сметка016
17. Други парични средства017
18. ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ018
19. КУПУВАЧИ019
20. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ020
21. КРАТКОРОЧНИ ФИНАСИСКИ ПОБАРУВАЊА021
22. ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА022
23. ПОБАРУВАЊА ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕНИ ДАНОЦИ И ПРИДОНЕСИ023
24. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА (025+026+027)024
25. Однапред платени разграничени трошоци025
26. Пренесен вишок на приходи од претходната година026
27. Други активни временски ограничувања027
28. МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, СИТЕН ИНВЕНТАР, ПРОИЗВОДСТВО,

ПРОИЗВОДИ И СТОКИ (029 до 034)
028

29. Материјали на залиха029
30. Резервни делови030
31. Ситен инвентар031
32. Производство032
33. Производи033
34. Стоки034
35. НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ (036+037)035
36. Непокриени расходи-загуба од поранешни години036
37. Непокриени расходи-загуба од тековна година037
38. СРЕДСТВА НА РЕЗЕРВИ (039+040)038
39. Парични средства на резерви039
40. Пласмани и побарувања од резервниот фонд040
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Реден
број АОП Н   А   З   И   В И З Н О С

БИЛАНС НА СОСТОЈБА
ГОДИШНА СМЕТКА ЗА ДОМ ЗА 2022 год.  /  Тип на сметка: 540 - ЗДРУЖЕНИЈА

41. СРЕДСТВА ЗА ДРУГИ НАМЕНИ041
1.897.50242. ВКУПНА АКТИВА (001+010+028+035+038+041)042

43. ВОНБИЛАНСНА АКТИВА043
92.25144. ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ СРЕДСТВА044
92.25145. Деловен фонд045

46. РЕВАЛОРИЗАЦИОНА РЕЗЕРВА046
47. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (048 ДО 050)047
48. Долгорочни кредити од банки во земјата048
49. Долгорочни кредити од странство049
50. Други долгорочни обврски050
51. IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKI (052 ДО 061)051
52. в) Хартии од вредност052
53. б) Добавувачи053
54. в) Обврски спрема државата за даноци и придонеси и други обврски054
55. г) краткорочни финансиски обврски055
56. Други краткорочни обврски056
57. Други краткорочни обврски спрема меѓународни организации057
58. Обврски за примени донации во пари од меѓународни организации058
59. Обврски за примени донации во натура од меѓународни организации059
60. Други обврски спрема меѓународни организации060
61. Обврски за плати061

1.805.25162. V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА (063 дo 065)062
63. Пасивни временски разграничувања пресметани и однапред наплатени приходи063

1.805.25164. Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година064
65. Други пасивни временски разграничувања065
66. РЕЗЕРВЕН ФОНД066
67. НЕРАСПРЕДЕЛЕН ДЕЛ ОД ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА067
68. ИЗВОРИ НА СРЕДСТВА ЗА ДРУГИ НАМЕНИ068

1.897.50269. ВКУПНА ПАСИВА (044+046+047+051+062+066+067+068)069
70. ВОНБИЛАНСНА ПАСИВА070
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ГОДИШНА  СМЕТКА

ФИНАНСОВО РАБОТЕЊЕ
ГОДИНА: ФИРМА:

2022 ДОМ
(ГЛАВНА КНИГА - ГОДИШНА СМЕТКА)

за 2022 год.

Реден

број АОП Н   А   З   И   В И З Н О С

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ
ГОДИШНА СМЕТКА ЗА ДОМ ЗА 2022 год.  /  Тип на сметка: 540 - ЗДРУЖЕНИЈА

1.070.4611. Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ РАСХОДИ, УСЛУГИ И АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)201
2.3062. Потрошени материјали202

34.6673. Потрошена енергија203
302.1994. Други услуги204
41.8005. Превозни и транспортни услуги205
13.1276. Издатоци за реклама, пропаганда и репрезентација206

7. Амортизација207
8. Набавна вредност на продадените материјали, стоки и услуги208

676.3629. Наемнини209
10. Други материјални расходи210

584.19311. ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221)211
18.82712. Провизија за платен промет212

13. Камати на кредити и заеми213
1.10714. Премии за осигурување214

91.23215. Дневници за службено патување215
14.25716. Надоместоци на трошоците на работниците и граѓаните216

17. Негативни курсни разлики217
8.40218. Членарини218

450.36819. Други расходи219
20. Издатоци за меѓународна соработка220
21. Пренесени средства221
22. КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА (223+224+225)222
23. Средства за градежни објекти223
24. Средства за опрема224
25. Други капитални средства225
26. ПОМОШТИ, ДОНАЦИИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ (227+228+229)226
27. Помошти, донации и други давања на субјекти227
28. Надомести и помошти на физички лица228
29. Други помошти и давања229

452.47830. ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА ПЛАТИ(231+232)230
452.47831. а) Вкалкулирани плати231

32. б) Вкалкулирани надомести232
33. Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот233
34. Вонредни расходи234

2.107.13235. ВКУПНО РАСХОДИ (201+211+222+226+230+233+234)235
1.805.25136. Остварен вишок на приходи-добивка пред оданочување(250 минус 235) ако 250>235236

37. Даноци, придонеси и други давачки од добивката237
1.805.25138. Остварен нето вишок-добивка (236-237)238
3.912.38339. Вкупно (235+236) или (235+237) ако 237 е поголeмо од 236=252239

40. ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА ПРОИЗВОДИ, СТОКИ И УСЛУГИ (241+242)240
41. Приходи од продажба на производи и стоки241
42. Приходи од услуги242
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Реден

број АОП Н   А   З   И   В И З Н О С

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ
ГОДИШНА СМЕТКА ЗА ДОМ ЗА 2022 год.  /  Тип на сметка: 540 - ЗДРУЖЕНИЈА

43. Приходи од камати и позитивни курсни разлики243
2.640.42544. Приходи од членарини, подароци, донации и приходи од други извори244

45. Приходи од кирии и закупнини245
46. Сопствени приходи246
47. Други приходи247

1.271.95848. Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година248
49. Вонредни приходи249

3.912.38350. ВКУПНО ПРИХОДИ 240+243+244+245+246+247+ 248+249250
51. Непокриени расходи (ако (235+237) > = 250, тогаш 251 = 235+237-250)251

3.912.38352. ВКУПНО (250+251)=239252
153. Број на работници438
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